CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

56101701 Cajoneras o estanterías

56101703 Escritorios

56101706 Mesas de conferencia

56101708 Archivadores móviles

56101713 Puestos (mesas) laterales de escritorios

El monto de : **Un  millon doscientos cinco  mil trescientos treinta y seis con 38/100 (1,205,336.38)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 1,205,336.38

Total 1,205,336.38